
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 października 2023 r. 

Poz. 2176 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ  

z dnia 6 października 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie należności pieniężnych żołnierzy zawodowych za przeniesienia, 

przesiedlenia i podróże służbowe 

Na podstawie art. 445 ust. 15 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305 oraz z 2023 r. 

poz. 347, 641, 1615, 1834 i 1872) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 6 lipca 2022 r. w sprawie należności pieniężnych żołnierzy 

zawodowych za przeniesienia, przesiedlenia i podróże służbowe (Dz. U. poz. 1464 oraz z 2023 r. poz. 1848) w § 10 w ust. 4 

w pkt 5 na końcu dodaje się przecinek i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) w celu zabezpieczenia lub pełnienia Dyżurnej Zmiany Bojowej (DZB) w ramach Systemu Obrony Powietrznej 

Rzeczypospolitej Polskiej – 250%”. 

§ 2. Stawka diety, o której mowa w § 10 ust. 4 pkt 6 rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniej-

szym rozporządzeniem, przysługuje w wysokości określonej w tym przepisie za okres od dnia 24 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: z up. M. Wiśniewski 


		2023-10-10T14:31:14+0000
	Monika Salamończyk


		2023-10-10T16:35:34+0200




